
Informacija, susijusi su Europos Sąjungos, Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo
dėl Šveicarijos Konfederacijos asociacijos įgyvendinant, taikant ir plėtojant Šengeno acquis (1) ir
Europos Bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl kriterijų ir mechanizmų, padedančių
nustatyti valstybę, atsakingą už valstybėje narėje ar Šveicarijoje pateikto prieglobsčio prašymo

nagrinėjimą (2), įsigaliojimu

2008 m. vasario 1 d. buvo užbaigtos procedūros, būtinos Europos Sąjungos, Europos bendrijos ir Šveicarijos
Konfederacijos susitarimo dėl Šveicarijos Konfederacijos asociacijos įgyvendinant, taikant ir plėtojant Šengeno
acquis ir Europos Bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl kriterijų ir mechanizmų, padedančių
nustatyti valstybę, atsakingą už valstybėje narėje ar Šveicarijoje pateikto prieglobsčio prašymo nagrinėjimą,
kurie buvo pasirašyti 2004 m. spalio 26 d. Liuksemburge, įsigaliojimui, todėl šie susitarimai, vadovaujantis
atitinkamai jų 14 straipsnio 1 dalimi ir 12 straipsnio 2 dalimi, įsigalios tuo pačiu metu – 2008 m. kovo 1 d.

L 53/18 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 2 27

(1) Žr. šio Oficialiojo leidinio p. 52.
(2) Žr. šio Oficialiojo leidinio p. 5.


